FILTRO METAL P/VALV RET 25 $ 2.277,961,00 $ 1.867,93 $ 1.867,93$ 2.277,96
ADAPTADOR TANQUE PPN 13 $ 956,121,00 $ 784,02 $ 784,02$ 956,12
FLOTANTE DB PLAST VARILLA REG 13 $ 18.467,751,00 $ 15.143,56 $ 15.143,56$ 18.467,75
TUBO HEMBRA F/R 25 -1/2 $ 1.821,921,00 $ 1.493,97 $ 1.493,97$ 1.821,92

$ 405.565,34$ 405.565,34

Subtotal:

Total:

PESOS: cuatrocientos cinco mil quinientos sesenta y cinco con treinta y cuatroSon

75275516716431Factura Electrónica / CAE:

Fecha Vencimiento CAE: 17/07/2025
30711593655000575275516716431202507178

Observaciones:

$ 408.753,62

IVA 21%:

1Hoja Nº:

Descuento: $ -73.575,65

IVA 10.5% $ 0,00

$ 70387,37